PORTARIA N. 0359/2020

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o

disposto no art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	FAZER CESSAR, nos períodos informados do mês de

fevereiro do corrente ano, os efeitos da Portaria n. 3.485/2019, que designou os

Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercerem as funções de

Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça nas respectivas

Comarcas.

Comarca Cargo Matrícula Nome Período
Anchieta Coordenador

Administrativ
o

384.923-6 Saulo Henrique Aléssio
Cesa

26/02/20 a
28/02/20

Armazém Coordenador
Administrativ
o

684.723-4 Luísa Zuardi Niencheski 26/02/20 a
29/02/20

Ascurra Coordenador
Administrativ
o

684.844-3 Victor Abras Siqueira 05/02/20 a
09/02/20

Balneário Piçarras Coordenador
Administrativ
o

321.030-8 Luis Felipe de Oliveira
Czesnat

22/02/20 a
29/02/20

Campo Erê Coordenador
Administrativ
o

684.849-4 Daianny Cristine Silva
Azevedo Pereira

01/02/20 a
29/02/20

Campos Novos Coordenador
Administrativ
o

658.935-9 Raquel Betina Blank 01/02/20 a
29/02/20

Capinzal Coordenador
Administrativ
o

358.350-3 Francieli Fiorin 03/02/20 a
17/02/20

Capivari de Baixo Coordenador
Administrativ
o

655.079-7 Elizandra Sampaio Porto 01/02/20 a
10/02/20

Catanduvas Coordenador
Administrativ
o

684.719-6 Flávio Fonseca Hoff 03/02/20 a
07/02/20

Coronel Freitas Coordenador
Administrativ
o

371.635-0 Rafaela Vieira Bergmann 26/02/20 a
29/02/20

Cunha Porã Coordenador
Administrativ
o

391.270-1 Karen Damian Pacheco
Pinto

26/02/20 a
28/02/20

Curitibanos Coordenador
Administrativ
o

311.502-0 Fernando Wiggers 01/02/20 a
09/02/20

Dionísio Cerqueira Coordenador
Administrativ
o

372.356-9 Fernanda Morales Justino 17/02/20 a
21/02/20

Garuva Coordenador
Administrativ
o

391.035-0 Sandra Faitlowicz Sachs 01/02/20 a
19/02/20

Içara Coordenador
Administrativ
o

371.732-1 Marcus Vinicius de Faria
Ribeiro

03/02/20 a
21/02/20

Imaruí Coordenador
Administrativ
o

372.322-4 Thiago Naspolini
Berenhauser

01/02/20 a
14/02/20

Imbituba Coordenador
Administrativ
o

305.091-2 Sandra Goulart Giesta da
Silva

04/02/20 a
07/02/20

Coordenador
Administrativ
o

305.091-2 Sandra Goulart Giesta da
Silva

16/02/20 a
29/02/20

Itapiranga Coordenador
Administrativ
o

958.922-8 Ana Carolina Ceriotti 26/02/20 a
29/02/20

Mondaí Coordenador
Administrativ
o

684.839-7 Rene José Anderle 17/02/20 a
21/02/20

Orleans Coordenador
Administrativ
o

340.451-0 Marcelo Francisco da
Silva

10/02/20 a
21/02/20

Rio do Oeste Coordenador
Administrativ
o

340.965-1 Renata de Souza Lima 03/02/20 a
14/02/20

S. Amaro da
Imperatriz

Coordenador
Administrativ
o

340.667-9 Lara Peplau 01/02/20 a
07/02/20

São Domingos Coordenador
Administrativ
o

684.846-0 Rafaela Mozzaquattro
Machado

01/02/20 a
29/02/20

São Francisco do
Sul

Coordenador
Administrativ
o

340.998-8 Alan Rafael Warsch 03/02/20 a
14/02/20

São João Batista Coordenador
Administrativ
o

305.138-2 Nilton Exterkoetter 01/02/20 a
29/02/20

São Miguel do
Oeste

Coordenador
Administrativ
o

329.121-9 Maycon Robert Hammes 03/02/20 a
07/02/20

Coordenador
Administrativ
o

329.121-9 Maycon Robert Hammes 11/02/20 a
21/02/20

Tijucas Coordenador
Administrativ
o

340.470-6 Mirela Dutra Alberton 03/02/20 a
12/02/20

Timbó Coordenador
Administrativ
o

655.070-3 Cristhiane Michelle
Tambosi Fiamoncini
Ferrari

03/02/20 a
07/02/20

Urussanga Coordenador
Administrativ
o

658.864-6 Elias Albino de Medeiros
Sobrinho

03/02/20 a
12/02/20

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 29 de janeiro de 2020.

FERNANDO DA SILVA COMIN
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA